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FC Unterstrass: Kontaktliste Trainer 2021/22 
 
Stand:1. Januar 2022 
 
 
Aktive!
 
Aktiv 1 Robert Hüsser Stettbachstr. 38 M: 076 476 64 76         
2. Liga IR  8051 Zürich robert_huesser@hotmail.com 
 
 Renato Wyss Im Strähler 11 M: 079 621 35 17  
  8047 Zürich renato.wyss@swissonline.ch 
 
Aktiv 2 Marco Suppa Bolleystr. 18 M: 079 105 82 32         
3. Liga  8006 Zürich marco.suppa@usz.ch 
 
 Davide Lo Russo Brüderhofweg 16 M: 079 907 01 80 
  8057 Zürich davide.lorusso@hotmail.com 
 
Aktiv 3 Robin Helbling Bärenbohlstr. 11 M: 077 423 53 86  
4. Liga  8046 Zürich robin.helbling@gmx.ch 
 
 Sylvan Schubert Scheuchzerstr. 198 M: 079 728 88 57 
  8057 Zürich schubi.syl@bluewin.ch 
 
Aktiv Frauen David Schweizer Zeppelinstr. 35 M: 079 678 10 05 
3. Liga  8057 Zürich dasch@hispeed.ch 
 
 Marcello Calisto Dorfwiesenstr. 15 M: 079 412 12 24 
  8173 Neerach calisto-pfister@bluewin.ch 
 
Goalie Aktive Sigi Betschart Hauptstr. 150 M: 079 310 05 72 
  6436 Muotathal sigibetschart@kfanet.ch 
 
 
Senioren!
 
Sen 30+ a Dave Mang Eschikerstr. 16 M: 078 749 09 44 
  8312 Winterberg mangd@gmx.ch 
  
 Samuel Neukomm Häderlihof 11 M: 076 422 62 37 
  8057 Zürich samuel.neukomm@willistowerswatson.com 

 
Sen 30+ b Luca Salomon Beckhammer 24 M: 079 398 65 23 
  8057 Zürich l.salomon@gmx.ch 
 
 Manuel Zahner Edelweissstr. 45 M: 078 611 95 95 
  8048 Zürich manuel.zahner@gmail.com 
 
 Paul Sauber Eichenweg 15A M: 079 518 81 16 
  8802 Kilchberg paul.sauber@gmx.ch 
 
Sen 50+ Heinz Niederer Wehntalerstr. 60 M: 079 636 89 52 
  8057 Zürich nidi@bluewin.ch!
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Juniorenfussball!
 
Junioren A+ Philipp Blattmann Nordstr. 75 M: 079 701 30 32 
  8006 Zürich philippblattmann@hotmail.com 
 
 Philippe Cazes Laubiweg 18 M: 079 817 65 76 
  8044 Zürich philippe@cazes.ch 
 
Junioren  Leonardo Sommariva Allenmoosstr. 75 M: 076 588 04 81 
  8057 Zürich ls@sommariva.ch 
 
 Urs Buchmüller Rosengartenstr. 57 M: 078 661 87 09 
  8037 Zürich urs.buchmueller@outlook.com 
 
Junioren Ca Adrian Marty Stolzestr. 14 M: 078 622 96 79 
  8006 Zürich adrianmarty0@gmail.com 
 
  Alfredo Gomes Seminarstr. 107 M: 076 455 51 68 
   8057 Zürich gomespriore@hotmail.com 
 
Junioren Cb Felix Gnehm Grabenwies 27 M: 079 197 95 63 
  8057 Zürich felix.gnehm@gmail.com 
  
 Robert Huber Sonneggstr. 50 M: 076 571 30 05 
  8006 Zürich rhuber@ethz.ch 
 
Junioren Da Annika Hossain Käferholzstr. 46 M: 077 407 95 56 
  8046 Zürich annika.hossain@gmail.com 
 
 Stefan Henrich Schubertstr. 19 M: 079 377 98 70  
  8037 Zürich s.henrich@gmx.net 
 
 Damiano Russo Brüderhofweg 16 M: 076 412 72 58 
  8057 Zürich annika.hossain@gmail.com 
 
Junioren Db Felix Haldimann Möhrlistr. 122 M: 079 347 46 53 
  8006 Zürich felixhaldimann@gmail.com 
 
 Luca Wismer Stüssistr. 88 M: 079 207 67 18 
  8057 Zürich luca.wismer@gmail.com 
 
Juniorinnen D Marcelo Cardenas Toblerstr. 13 M: 078 739 50 88  
  8044 Zürich marcelo@cardenas.li 
 
 Nadine Burkhard Neunbrunnenstr. 1 M: 076 396 43 91 
   8050 Zürich nadine.burkhard97@gmail.com  
 
Goalie Thomas Hahn Schwandenholzstr. 216 M: 079 527 25 29 
Jun A – C  8046 Zürich hahni78@gmail.com 
 
Goalie Siyam Srikanthan Kronwiesenstr. 43 M: 076 562 87 76 
Jun D/E  8051 Zürich siyam.srikanthan@hotmail.com 
 
 
 
 
Kinderfussball 
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Junioren Ea Marius Junker Affolternstr. 97 M: 078 817 55 67 
  8057 Zürich mbj@kopnord.ch 
 
 Jürg Hofer Friedheimstr. 48 M: 078 955 89 48 
  8057 Zürich jhofer@mail.com 
 
Junioren Eb Murad Holenstein Höglerstr. 11 M: 076 712 25 32 
  8600 Dübendorf murad1@gmx.ch 
 
 Jonas Kottmann Ringstr. 28c M: 078 845 18 80 
  8057 Zürich kottmannjonas@gmail.com 
 
Junioren Ec Redwan Eichin Langensteinenstr. 3 M: 079 864 37 59 
  8057 Zürich redwan_eichin@hotmail.com 
 
 Patrick Friedli Fliederstr. 23 M: 079 584 28 14 
  8006 Zürich patrick.friedli@gmail.com 
 
 Reto Scaramuzza Seminarstr. 115 M: 079 886 75 88 
  8057 Zürich reto.scaramuzza@bluewin.ch 
 
Juniorinnen E Michael Funk Birchstr. 41 M: 076 392 87 10 
  8057 Zürich mfefunk@hotmail.com 
 
  Simon Wyss  Beckhammer 22 M: 079 530 44 44 
   8057 Zürich swyss@zmaler.ch 
 
Junioren Fa Daniel Jäggli Brunnenhofstr. 10 M: 076 512 14 11 
  8057 Zürich jaeggli.daniel@gmail.com 
 
 Volker Windmüller Klosterweg 26b M: 076 288 33 91 
  8044 Zürich windmueller@usa.net 
 
 Marco Zeta Hofwiesenstr. 93 M: 079 394 41 09 
  8057 Zürich marcozeta@gmx.ch 
 
 Aurelio Riederer Hofwiesenstr. 95 M: 076 388 99 18 
  8057 Zürich bautzer@gmx.ch 
 
 David Bucheli Hinterbergstr. 75 M: 078 768 65 63 
  8044 Zürich david.e.bucheli@gmail.com 
 
Junioren Fb Fernando Franco Hofwiesenstr. 153 M: 076 296 94 53 
  8057 Zürich feranco@gmail.com 
 
 Thierno Barry Anna-Heer-Str. 26 M: 076 595 45 35 
  8057 Zürich thierno2barry@gmail.com 
 
 Andreas Hoh In der Hub 1 M: 079 199 58 96 
  8057 Zürich anhoh@web.de 
 
 Daniele Venturini Winterthurerstr. 86 M: 077 969 19 75  
  8006 Zürich daniele.venturini@hotmail.it 
 
 
 
Junioren G Michael Aeschbacher Hintergass 24 M: 079 946 34 56 
  8424 Embrach maeschbacher@muellerpaparis.ch 
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 Riccardo Balsamo Ekkehardstr. 31 M: 079 590 73 64 
  8006 Zürich rbalsamo@live.com 
 
 André Lutz Griesernweg 50 M: 079 176 97 98 
  8037 Zürich andré.lutz@gmx.ch 
 
 Pascal Müller Brüderhofweg 6 M: 079 734 58 68 
  8057 Zürich mueller@muellersigrist.ch 
 
 Tiziano Pelli Hadlaubstr. 141 M: 079 150 70 39 
  8006 Zürich tiziano.pelli@gmail.com 


